PAGE
3

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

19 января 2017                                   №  06

               Невинномысск

О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30.08.2010 № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»  и постановления администрации города Невинномысска Ставропольского края от 14.01.2016 № 06 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации города Невинномысска, органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, и урегулированию конфликта интересов», приказываю:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Приказы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска от 03.11.2016 № 93 «О внесении изменения в приказ управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска от 10.01.2012 № 05 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 10.01.2012 № 05 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

города, руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска

      А.Ю. Эм

В.В. Ольховик

Дело, ОК

Утвержден

приказом управления

жилищно-коммунального

хозяйства администрации

города  Невинномысска

от 19  января  20 17  № 06
Состав комиссии

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов

	Ельцов Алексей Александрович
	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска,

председатель комиссии

	Горобинский Сергей Николаевич
	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Ольховик Вера Васильевна
	специалист 1-й категории отдела правового, документационного и кадрового обеспечения управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Криворучко Анжелика

Николаевна

	начальник планово-экономического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Нерсесян Сильва Александровна
	начальник отдела правового, документационного и кадрового  обеспечения управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Жукова Татьяна Юрьевна
	старший инженер по транспорту и обеспечению безопасности дорожного движения отдела транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Ларина Надежда Георгиевна
	ведущий специалист отдела правового, документационного и кадрового  обеспечения управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Глушко  Анатолий Яковлевич

Антипина Наталья Николаевна
	первый проректор государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Невинномысский государственный гуманитарно-технический институт»

начальник отдела кадров и наград администрации города Невинномысска

Заместитель главы администрации

города, руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска

                 А.Ю. Эм